Marimus de fregeno sacre theologie p[ro]fessor camere apostolice clericus sanctissimorum d[omi]ni nostri p[apa]p[er]e Sixti quarti ac sedis apostolice protonotarius et nuncius ad executores pl[en]issime remissiois et indulgentie omnium peccatorum per eundem. Sedis papae per defensione fidei catholicae contra thureros ecclesie per regna. datus. sive. norwegie. ac ducatu slesvicensi. holmiae. scandinaviae. necnon per dyoceses monasterien. caminen. et swerimen. frisia quoque orientale et occidentale atque dithmariae. huomam et lithuaniam. spe abiter deputatus cum potestate aliquo intra limites dictarum priuinciarum quolibet accedenti bus huiusmodi indulgentiam ministrandi dilecto nobis in christo magnifica ac gratiosa militi domini dicitur Nicolai in Groti Holm.

merito contributiois quam ad opus orthodoxe fidei iuxta formam dictae indulgentie in loco a nobis ordinato reponuit auctoritate apostolica notis in hac parte credita annuimus quod posset sibi eligere confessorem per donec secularis vel regularis quam o[mn]i peccatorum criminis excessuum et delictorum suorum. quantum gratianum etiam in casibus apostolice sedi quodlibet reseruat de quibus corde contritus et ore confessus fuerit plenissimam indulgentiam et remissionem semel in vita et feliciter in mortis articulo dicta auctoritate apostolica sub forma quam sequitur sibi impartitur. Forma autem talis est. Misereatur tu regnus domini noster ihesu christi merito sue sanctissime passionis dignitate te absoluere et ego eiusdem domini nostri ihesu christi apostolorum eius petri et pauli ac sedis apostolice auctoritate michi in hac parte commissa et tibi concessa absoluere te ab omnibus excommunicacionis suspensionibus et interdictis ac penitentia et censuris ecclesiasticis a iure vel ab homine promulgatis et restituere te sacramentis ecclesie vnitatis fideliu[m]. insuper te absoluere ab omnibus peccatis et criminibus tuis etiam in casibus apostolice sedi reseruat de quibus corde contritus et ore confessus es vel libenter confiteris si memorie tibi occurrent et remitto tibi omnes penas per eos in punito celo et in purgatorio tibi debitas quantum claves ecclesie se extendunt. ac illa plenissima remissionem hac vice tibi impetrando quaz romano anno ubilem vel ad terram sanctam eundem sollem. si vero confites sacerdos fuerit confessio addat et dispensatio team super quantum irregularitate non ex voluntario homicidio vel bigamia contracta sit et ad singulos ecclesiasticos actus te reabilito. In nomine patris et filii et spiritus sancti amem. In quorum fidem nostram legacionis sigillo pontis roborari fecimus. Datum